wojska barbarzyńskich Persów pobili, Persów, których barbarzyńskich i zwyrodniałych następców z małym trudem pokonać, jest celem dnia dzisiejszego.

Do broni więc, przyjaciele! Ojczyzna woła nas!

Aleksander Hyspilanti.

W kwaterze głównej w Jassach
8 marca (24 lutego) 1821 r.

2. Manifest Piotra Mauromichalisa, wodza naczelnego Spartan, i senatu Messeńskiego, który zasiada w Kalamata, do całej Europy.

Niezdolne jarzmo tyranów osmańskich gnębiło nieszczęśliwych Greków Peloponezu przez całe wieki. Surowość tego tyraństwa stała się tak niepomiarą, że jej wyczerpane ofiary miały zaledwie dość siły, by wydać jęk.

Grecja, matka nasza, była tem światłem, które was oświecało; to też liczy ona na waszą czynną miłość ludzkości. Broń, pieniądze i dobra rada—oto są rzeczy, których Grecja od was oczekuje. My przyrzekamy wam naszą żywą wdzięczność, którą udowodnimy czynami w szczęśliwych czasach.

Pietro Mauromichalis.

Dane w kwaterze głównej w Kalamata,
28 marca (9 kwietnia) 1821 r.

3. Ważniejsze uchwały konferencji londyńskiej z 3 lutego 1830.

Trzy mocarstwa podpisane uchwalają:

1) Grecja tworzyć będzie państwo niepodległe i będzie posiadała wszystkie prawa polityczne, administracyjne i handlowe, związane z całkowitą niepodległością.